
 
 

 
 

Łódź, dnia 07.05.2020 r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

Numer postępowania: ZP/12/2020 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego pn.: „Dostawa terenowego samochodu ciężarowego z zabudową hakową” 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, którą w przedmiotowym postępowaniu przedstawił Wykonawca: 

STT Trading Sp. z o.o. 

ul. Dowborczyków 30/34 

90-019 Łódź 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

oferty brutto  

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy  

Suma 

punktów 

1. 
STT Trading Sp. z o.o. 

ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 
90,00 10,00 100,00 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Złożono tylko jedną ofertę spełniającą warunki udziału w postępowaniu, spełniającą wymagania SIWZ. 

 

Z poważaniem, 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument podpisany w oryginale przez: 

Prezesa Zarządu Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu Pana Pawła Jankiewicza 
 


